
【会場】　東京体育館

【期間】　2023年5月20日～21日 Print Time: 2023/05/21  14:24

1 1 橋本 大輝 順天堂大学 13.966 13.066 14.133 14.833 14.900 13.200 84.098 171.497 255.595

2 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 12.700 14.366 14.000 14.300 14.600 13.566 83.532 169.764 253.296 2.299

3 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 14.333 13.133 13.966 14.966 14.933 14.033 85.364 167.564 252.928 2.667

4 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 14.500 14.600 14.366 14.366 14.800 13.933 86.565 166.296 252.861 2.734

5 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 13.966 13.800 13.300 14.366 14.600 14.600 84.632 167.695 252.327 3.268

6 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 14.033 12.900 14.033 14.233 15.300 13.466 83.965 168.197 252.162 3.433

7 4 谷川 航 セントラルスポーツ 14.066 13.166 13.833 14.933 14.766 13.633 84.397 167.764 252.161 3.434

8 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 14.033 14.633 13.200 13.966 14.566 13.566 83.964 167.596 251.560 4.035

9 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 13.900 13.733 13.800 14.000 14.700 13.933 84.066 167.062 251.128 4.467

10 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 14.066 12.666 14.033 14.133 14.466 14.200 83.564 167.097 250.661 4.934

11 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 14.366 12.900 13.766 14.266 14.933 12.100 82.331 166.829 249.160 6.435

12 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 13.933 15.000 13.833 14.433 13.933 12.400 83.532 165.429 248.961 6.634

13 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 14.233 13.433 13.266 14.400 14.200 13.633 83.165 165.731 248.896 6.699

14 20 田中 佑典 田中体操クラブ 13.766 13.500 13.466 13.666 15.000 14.633 84.031 164.296 248.327 7.268

15 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 13.766 14.133 13.400 13.900 14.900 13.566 83.665 164.530 248.195 7.400

16 14 佐々木 郁哉 仙台大学 14.066 13.933 13.033 15.000 13.933 12.233 82.198 165.730 247.928 7.667

17 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 13.666 13.733 14.033 13.866 13.166 14.000 82.464 165.364 247.828 7.767

18 19 土井 陵輔 日本体育大学 14.166 14.433 13.100 14.466 13.333 13.566 83.064 164.330 247.394 8.201

19 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 13.600 13.266 14.500 14.566 14.166 12.866 82.964 163.429 246.393 9.202

20 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 13.966 13.500 13.266 14.333 14.466 13.433 82.964 162.997 245.961 9.634

21 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 11.933 14.033 12.033 14.266 13.766 13.166 79.197 165.796 244.993 10.602

22 21 平野 竣介 相好体操クラブ 13.066 12.300 14.266 14.200 13.633 12.533 79.998 163.562 243.560 12.035

23 26 近藤 衛 日本体育大学 13.300 14.233 12.666 14.166 13.400 14.100 81.865 161.562 243.427 12.168

24 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 12.966 12.666 13.433 13.700 14.166 13.300 80.231 162.629 242.860 12.735

25 27 吉田 求 仙台大学 13.400 13.566 13.566 13.966 14.000 13.333 81.831 160.896 242.727 12.868

26 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 13.666 11.533 13.533 14.366 13.633 13.033 79.764 160.797 240.561 15.034

27 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 13.433 13.566 13.433 13.466 13.733 12.733 80.364 160.064 240.428 15.167

28 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 14.366 12.833 10.300 14.500 13.933 13.733 79.665 160.295 239.960 15.635

29 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 12.200 12.733 11.500 13.733 11.366 12.233 73.765 161.829 235.594 20.001

30 17 神本 雄也 コナミスポーツ 0.000 0.000 14.266 0.000 14.766 14.400 43.432 165.230 208.662 46.933

種目
合計

順位 Bib 名前 所属 加点 持ち点 得点差
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順

位

1 101 南 一輝 エムズスポーツクラブ 6.600 8.533 15.133

2 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.700 8.800 14.500

3 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 6.000 8.366 14.366

4 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.900 8.466 14.366

5 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.800 8.533 14.333

6 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.800 8.433 14.233

7 19 土井 陵輔 日本体育大学 6.200 8.266 0.300 14.166

8 104 岩澤 将英 仙台大学 6.000 8.133 14.133

9 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 8.066 14.066

10 14 佐々木 郁哉 仙台大学 5.900 8.166 14.066

11 4 谷川 航 セントラルスポーツ 5.700 8.366 14.066

12 102 平松 航河 筑波大学 6.200 8.133 0.300 14.033

13 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.700 8.333 14.033

14 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 5.600 8.433 14.033

15 103 山﨑 広輝 三田体操会 6.000 7.966 13.966

16 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.900 8.066 13.966

17 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.800 8.166 13.966

17 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 8.166 13.966

19 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 8.233 13.933

20 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.700 8.200 13.900

21 105 田邊 友唯 鹿屋体育大学 5.700 8.166 13.866

22 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.600 8.166 13.766

23 20 田中 佑典 田中体操クラブ 5.400 8.366 13.766

24 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.500 8.166 13.666

24 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.500 8.166 13.666

26 106 末次 耕太朗 筑波大学 5.600 8.033 13.633

27 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.700 8.200 0.300 13.600

28 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 5.400 8.033 13.433

29 27 吉田 求 仙台大学 5.700 7.800 0.100 13.400

30 26 近藤 衛 日本体育大学 5.000 8.300 13.300

31 21 平野 竣介 相好体操クラブ 5.400 8.066 0.400 13.066

32 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.100 7.966 0.100 12.966

33 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.700 7.100 0.100 12.700

34 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 5.300 6.900 12.200

35 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 4.800 7.133 11.933

36 17 神本 雄也 コナミスポーツ 0.000 0.000 0.000
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順

位

1 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 6.600 8.400 15.000

2 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.400 8.233 14.633

3 111 長﨑 柊人 ジュンスポーツ北海道 6.500 8.100 14.600

4 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.100 8.500 14.600

5 110 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.400 8.133 14.533

6 19 土井 陵輔 日本体育大学 6.200 8.233 14.433

7 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.066 14.366

8 107 淺山 侑大 仙台大学 6.400 7.833 14.233

9 26 近藤 衛 日本体育大学 6.000 8.233 14.233

10 109 向中野 蓮 早稲田大学 6.300 7.866 14.166

11 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.200 7.933 14.133

12 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.400 7.633 14.033

13 14 佐々木 郁哉 仙台大学 5.900 8.033 13.933

14 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.700 8.100 13.800

15 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.800 7.933 13.733

16 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.700 8.033 13.733

17 27 吉田 求 仙台大学 5.800 7.766 13.566

18 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 5.500 8.066 13.566

19 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.900 7.600 13.500

20 20 田中 佑典 田中体操クラブ 5.000 8.500 13.500

21 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.000 8.433 13.433

22 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.200 8.066 13.266

23 4 谷川 航 セントラルスポーツ 5.600 7.566 13.166

24 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.400 7.733 13.133

25 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 7.066 13.066

26 112 須永 光輝 順天堂大学 6.200 6.833 13.033

27 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.800 7.100 12.900

28 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 5.300 7.600 12.900

29 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 4.900 7.933 12.833

30 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 5.500 7.233 12.733

31 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 6.666 12.666

31 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 6.000 6.666 12.666

33 108 藤尾 拓海 早稲田大学大学院 5.700 6.933 12.633

34 21 平野 竣介 相好体操クラブ 5.400 6.900 12.300

35 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.900 5.633 11.533

36 17 神本 雄也 コナミスポーツ 0.000 0.000 0.000
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順

位

1 114 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.400 8.233 14.633

2 113 金田 希一 鹿屋体育大学 6.200 8.433 14.633

3 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 6.100 8.400 14.500

4 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.000 8.366 14.366

5 17 神本 雄也 コナミスポーツ 6.200 8.066 14.266

6 21 平野 竣介 相好体操クラブ 6.000 8.266 14.266

7 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.800 8.333 14.133

8 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 5.900 8.133 14.033

8 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.900 8.133 14.033

10 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.333 14.033

11 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.200 14.000

11 115 板橋 永久 日本体育大学 5.800 8.200 14.000

13 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.800 8.166 13.966

14 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.900 7.933 13.833

15 4 谷川 航 セントラルスポーツ 5.700 8.133 13.833

16 117 山崎 響太 相好体操クラブ 6.200 7.600 13.800

17 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.900 7.900 13.800

18 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.600 8.166 13.766

19 27 吉田 求 仙台大学 5.700 7.866 13.566

20 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.800 7.733 13.533

21 20 田中 佑典 田中体操クラブ 4.500 8.966 13.466

22 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 5.800 7.633 13.433

23 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.600 7.833 13.433

24 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.600 7.800 13.400

25 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.100 8.200 13.300

26 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.500 7.766 13.266

27 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.000 8.266 13.266

28 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.400 7.800 13.200

29 116 上田 悠太 筑波大学 6.100 7.066 13.166

30 19 土井 陵輔 日本体育大学 4.800 8.300 13.100

31 14 佐々木 郁哉 仙台大学 4.800 8.233 13.033

32 118 笠岡 義之 ＴＥＡＭえひめ 5.900 7.033 12.933

33 26 近藤 衛 日本体育大学 4.900 7.766 12.666

34 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.300 6.733 12.033

35 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 4.700 6.800 11.500

36 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 4.400 5.900 10.300
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順

位

1 119 米倉 英信 徳洲会体操クラブ 6.000 9.133 0.100 15.033

2 14 佐々木 郁哉 仙台大学 5.600 9.400 15.000

3 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.600 9.366 14.966

4 4 谷川 航 セントラルスポーツ 5.600 9.333 14.933

5 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.600 9.233 14.833

6 120 大谷 直希 北翔大学 5.600 9.166 14.766

7 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.600 8.966 14.566

8 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 5.200 9.300 14.500

9 19 土井 陵輔 日本体育大学 5.200 9.266 14.466

10 101 南 一輝 エムズスポーツクラブ 5.600 8.933 0.100 14.433

11 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.600 8.833 14.433

12 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.200 9.200 14.400

13 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.200 9.166 14.366

13 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.200 9.166 14.366

13 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.200 9.166 14.366

16 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.200 9.133 14.333

17 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.700 14.300

18 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.600 8.766 0.100 14.266

19 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.200 9.066 14.266

20 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 5.200 9.033 14.233

21 21 平野 竣介 相好体操クラブ 5.200 9.000 14.200

22 26 近藤 衛 日本体育大学 5.200 8.966 14.166

23 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.200 8.933 14.133

24 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.600 8.400 14.000

25 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.200 8.766 13.966

26 27 吉田 求 仙台大学 4.800 9.166 13.966

27 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.200 8.700 13.900

28 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.200 8.766 0.100 13.866

29 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 4.800 8.933 13.733

30 123 遠藤 幹斗 静岡産業大学クラブ 6.000 8.000 0.300 13.700

31 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.200 8.800 0.300 13.700

32 20 田中 佑典 田中体操クラブ 4.800 8.866 13.666

33 121 安里 圭亮 相好体操クラブ 6.000 7.900 0.300 13.600

34 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 5.200 8.366 0.100 13.466

35 122 神山 遥人 ※ 仙台大学附属明成高等学校 5.600 8.000 0.300 13.300

36 17 神本 雄也 コナミスポーツ 0.000 0.000 0.000
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順

位

1 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 6.300 9.000 15.300

2 20 田中 佑典 田中体操クラブ 6.000 9.000 15.000

3 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.400 8.533 14.933

4 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 6.200 8.733 14.933

5 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.300 8.600 14.900

6 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.100 8.800 14.900

7 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.100 8.700 14.800

8 17 神本 雄也 コナミスポーツ 6.500 8.266 14.766

9 4 谷川 航 セントラルスポーツ 6.300 8.466 14.766

10 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.200 8.500 14.700

11 124 北村 郁弥 セントラルスポーツ 6.300 8.366 14.666

12 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.300 14.600

13 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.000 8.600 14.600

14 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.300 8.266 14.566

15 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 6.100 8.366 14.466

16 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.566 14.466

17 126 中山 怜 鳥栖体操クラブ／TSSP 6.000 8.433 14.433

18 105 田邊 友唯 鹿屋体育大学 5.600 8.833 14.433

19 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.800 8.400 14.200

20 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.900 8.266 14.166

21 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.800 8.366 14.166

22 27 吉田 求 仙台大学 5.700 8.300 14.000

23 14 佐々木 郁哉 仙台大学 5.700 8.233 13.933

23 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 8.233 13.933

25 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 5.500 8.433 13.933

26 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.900 7.866 13.766

27 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 5.600 8.133 13.733

28 21 平野 竣介 相好体操クラブ 5.600 8.033 13.633

28 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.600 8.033 13.633

30 125 永吉 雄 相好体操クラブ 6.100 7.500 13.600

31 26 近藤 衛 日本体育大学 5.500 7.900 13.400

32 19 土井 陵輔 日本体育大学 5.700 7.633 13.333

33 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.800 7.366 13.166

34 106 末次 耕太朗 筑波大学 4.800 7.766 12.566

35 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 5.500 5.866 11.366
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【会場】　東京体育館

【期間】　2023年5月20日～21日 Print Time: 2023/05/21  14:32

順

位

1 20 田中 佑典 田中体操クラブ 5.900 8.733 14.633

2 5 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.200 8.400 14.600

3 17 神本 雄也 コナミスポーツ 6.000 8.400 14.400

4 8 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.300 14.200

5 26 近藤 衛 日本体育大学 6.100 8.000 14.100

6 7 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.700 8.333 14.033

7 16 柚木 健大朗 日体クラブ/ネイス体操教室 5.600 8.400 14.000

8 127 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.000 7.966 13.966

9 9 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.100 7.833 13.933

10 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.400 8.533 13.933

11 29 青木 翔汰 ジュンスポーツ北海道 5.900 7.833 13.733

12 4 谷川 航 セントラルスポーツ 5.500 8.133 13.633

13 13 谷田 雅治 ※ 順天堂大学 5.200 8.433 13.633

14 19 土井 陵輔 日本体育大学 6.100 7.466 13.566

15 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.900 7.666 13.566

16 18 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 5.800 7.766 13.566

17 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.400 8.166 13.566

18 3 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体ク 5.300 8.166 13.466

19 23 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.400 8.033 13.433

20 27 吉田 求 仙台大学 5.900 7.433 13.333

21 106 末次 耕太朗 筑波大学 5.900 7.400 13.300

22 24 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.300 8.000 13.300

23 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 7.200 13.200

24 12 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 6.100 7.066 13.166

25 129 前田 楓丞 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 6.000 7.466 0.300 13.166

26 28 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.500 7.533 13.033

27 22 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 4.800 8.066 12.866

28 30 金子 和輝 ジュンスポーツ北海道 4.800 7.933 12.733

29 21 平野 竣介 相好体操クラブ 4.900 7.633 12.533

30 110 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.600 6.900 12.500

31 15 津村 涼太 鹿屋体育大学 4.100 8.300 12.400

32 124 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.600 6.766 12.366

33 25 神本 将 ジュンスポーツ北海道 5.400 6.833 12.233

34 14 佐々木 郁哉 仙台大学 5.300 6.933 12.233

35 10 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ/鹿児島県スポーツ協会 4.800 7.300 12.100

36 128 小畠 廉生 鳥栖体操クラブ 5.200 6.866 12.066
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